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Прив'язаний 

Інв. №

Поз. Позначення
(Виробник) Найменування Кільк.

Маса
од. кг Прим ітка

Сталев і конструкц ії:

22
21

2

14
18

40

24

32
26

23

Всього на опору, кг
CF 20  (SICAME)
IF 207  (SICAME)

TTD241neo  (SICAME)
TTD151neo  (SICAME)

GUKd 4(p)  (SICAME)
PA 89  (SICAME)

CCD 9-62  (SICAME)

DOT.3  (NIK)
GPC 35-35  (SICAME)

BIC 15-30  (SICAME)

Скріпа
Бандажна стрічка

Лін ійна арматура та обладнання :

Відгалужувальний затискач

Затискач натяжний для відгалужень
Кронштейн для кріплення відгалужень

Труба гофрована стійка до УФ Ç32 мм

Стяжний ремінець

Шафа для 3-фазних лічильників
Захисна накладка для кабелю

Кабельний хомут

10
10

4

1
1

2

1

1
2

6

0,01
0,116

0,12
0,11

0,16
0,045

0,005

6
1,2

0,01

м.п.

120 мм 2
16-95 мм 2

4х16-35 мм 2

м.п.

L=2750 мм

15
00

-1
70

0

А

75
0

75
0

75
0

10
00

10
00

40
0 А

40

26 26

32

40

2

18

21
22

24

14

21
22

23

2632

21
22

40

21
22

23

40

26

Зм. Кільк. Арк. №док. Підпис Дата
Розробив Ястреба  04.24 Аркуш Аркушів
Перевірив Воєвода 04.24

Стадія

Н.контр. Велещук 04.24

ГІП Корсак 04.24

Р

ТОВ "ЕНЕРГОЛІГА"

Київ 2024       

20.24.ПЛІ/5-04
Повітряні лінії напругою 0,4 кВ

з самоутримними ізольованими проводами

Встановлення на опорі комерційного
пункту обліку електричної енергії

3-фазного споживача з повітряним відведенням.
ПКО-3ф-1п-1

Абонентські відгалуження ліній ПЛІ 0,4 кВ - 1

Ін
в.
 №

 о
ри

г.
Пі
дп

ис
 і
 д

ат
а

За
м.
 і
нв

. 
№

По
го

дж
е н

о:


